

ОБРАЗЕЦ № 11

ДО
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА НСИ
ул. "П. Волов" № 2,
гр. София

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с
предмет:

"ДОСТАВКА НА ПЕРСОНАЛНИ КОМПЮТРИ"

чл. 2 от
ЗЗЛД

САПИЕНТ ЕООД, с БУЛСТАТ/ЕИК/Номер на регистрация в съответната държава: 201171593, регистрирано в Търговски регистър на Агенция по вписванията, регистрация по ДДС: BG201171593, със седалище и адрес на управление: гр. Габрово 5300, ул. „Николаевска“ 48, адрес за кореспонденция: гр. София 1407, бул. „Черни връх“ 51Б, телефон за контакт: +359 2 816 2300, факс: +359 2 816 2303, електронна поща: office@sapient.bg банкова сметка: IBAN: BG67UNCR70001519730068, BIC: UNCRBGSF, представлявано от Надя Искърва Спасова в качеството на Пълномощник на Управителя на САПИЕНТ ЕООД

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в откритата от Вас процедура за възлагане на обществена поръчка и съгласно техническото ни предложение.

чл. 2 от
ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

чл. 2 от ЗЗЛД

Ана Михайлова

чл. 2 от ЗЗЛД

0000001

No	Наименование	Единична цена лева, без ДДС	Брой	Обща цена, лева, без ДДС
1	Настолен компютър: (марка: Hewlett-Packard, модел: ProDesk 400 G2.5 Small Form Factor Business PC, продуктов номер: L6G12AV_21044195), с всички параметри съгласно техническото ни предложение	822,35	200	164 470,00
2	Монитор, AOC e2250Swdak, с включени захранващ кабел, интерфейсен кабел (посочват се компонентите, които са включени)	160,38	200	32 076,00
3	Преносим компютър: (марка: Hewlett-Packard, модел: ZBook 15 G2 Mobile Workstation, продуктов номер: G7T32AV_20926706), с всички параметри съгласно техническото ни предложение	2 414,10	10	24 141,00
4	Таблет: (марка: Acer, модел: Aspire Switch 10 SW5-012, продуктов номер: NT.L4SEX.019), с всички параметри съгласно техническото ни предложение	561,74	100	56 174,00
Обща стойност без ДДС:				276 861,00
ДДС 20%				55 372,20
Обща стойност с ДДС:				332 233,20

чл. 2
от
33ЛД

2. Обща стойност за доставка на техниката и гаранционно обслужване
276 861,00 лв. без ДДС /двеста седемдесет и шест хиляди осемстотин шестдесет и един лева/ без **ДДС**

Декларираме, че сме съгласни с условията, поставени от Възложителя и начина на плащане, посочен в документацията за участие в обществената поръчка.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

чл. 2 от 33ЛД

чл. 2 от
33ЛД

чл. 2 от 33ЛД

000002

Декларираме, че всички еднократни разходи, които биха могли да възникнат при доставката са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Цените се посочват в български лева със закръгляване до втория знак след десетичната запетая.

Евентуални грешки и/или неточности могат да доведат до отстраняването на участника от процедурата.

Предложените цени в настоящата ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

11.09.2015 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Надя Спасова –

Пълномощник на Управителя на САПИЕНТ ЕООД

чл. 2 от 33ЛД

чл. 2 от 33ЛД

чл. 2 от
33ЛД

чл. 2 от 33ЛД

000003